



مری تئیس روی میز پتروشیمی بندر امام در گفت و گو با «مشعل»:

رکورددار ایران هستیم

تیم تنیس روی میز پتروشیمی بندر امام موفق شد چهارمین قهرمانی خود در رقابت‌های لیگ برتر پتروشیمی باشگاه‌های ایران را جشن بگیرد. مری پتروشیمی معتقد است، این قهرمانی در سایه تلاش شاگردانش و حمایت خوب باشگاه به دست آمده است. وحید کاظمی نژاد می‌گوید: تا به حال هیچ تیمی موفق نشده چنین رکوردی از خودش به جا بگذارد و پتروشیمی بندر امام، اولین تیمی است که توانسته چهار بار متوالی قهرمان مسابقات باشگاه‌های خصوصی قهرمانی پتروشیمی در این رقابت‌ها و نیز وضعیت تیم خیرنگار مشعل گفت‌وگویی اختصاصی با وحید کاظمی نژاد، مری پتروشیمی بندر امام داشت که با هم می‌خوانیم.

قهرمان باشگاه آزاد که دوم شده به عنوان نمایندگان ایران در این رقابت‌ها شرکت خواهند داشت.

عظمت تاکنون در آسیا جام باشگاه‌ها نداشتیم؟
چینی‌ها در رده ملی قهرمان بلا منازع آسیا هستند که در مسابقات جهانی هم از قهرمانان این رشته به حساب می‌آیند. بنابراین این مسابقات باشگاهی ایران نشان‌دهنده رکوردی در کشور می‌شود. برای برگزاری این مسابقات کرده‌اند، اما در اروپا بازی‌های باشگاه‌های اروپا برگزار می‌شود. فدراسیون ایران هم به دلیل رشد و توسعه تنیس روی میز و نیز پیشرفت تجربه بازیکنان و حضور بیشتر در میادین بین‌المللی، به دنبال برگزاری مسابقات باشگاهی در غرب آسیاست و اگر این مسابقات موفق بود، می‌خواهند آن را به کار فرار تعمیم دهند.

تیم‌ها چند ملی پوش دارند؟
۷ بازیکن اصلی ما ۴ نفر ملی پوش هستند. برادران عالمیان و نوروزی از سرشناس‌ترین بازیکنان ماهه شمار می‌روند.

با هدف پتروشیمی یا هدف توسعه ورزش تنیس روی میز، در رده‌های پایه هم سرمایه‌گذاری کرده‌است؟
مهمترین اولویت باشگاه پتروشیمی، بازیکن‌سازی و بومی‌گرایی است. به عنوان مثال کادر فنی ما همه بومی و فنی هستند. من خودم به عنوان مری، فرزند فنی هستم. پدرم شافل در پتروشیمی است و من از ابتدا در باشگاه پتروشیمی بروش پیدا کرده‌ام؛ بازیکنی نامرئیگری. در واقع هم بومی هستم و هم فنی. هدف باشگاه همانطور که گفتیم، بومی‌سازی است و روی فرزندان و کارکنان سرمایه‌گذاری خوبی انجام داده است. ۱۵ سال برای پتروشیمی بازی کرده‌ام و بعد به عنوان بازیکن پتروشیمی به تیم ملی رفتم و چون حمایت مسئولان باشگاه بخصوص جناب شاپوری که به من اعتماد کرد، تمام مراحل مربیگری را طی کردم. این امکان برای من فراهم کرد و کارکنان و کارکنان باشگاه دارد تا خود را در عرصه ورزش پتروشیمی نشان دهند.

ما دو سالن مجزا برای تنیس روی میز داریم که در طول هفته علاقه‌مندان به این ورزش رفته‌اند. آکادمیک قرار می‌دهیم و از بین آنها بهترین‌ها را برای تیم‌های قهرمانی انتخاب می‌کنیم. جایب اکبر گویم که فرزندان فنی در رده‌های پایه و مسابقات استانی و

بازهم پتروشیمی قهرمان شد؟
این رکورد است و تاکنون هیچ تیمی موفق نشده ۴ دوره متوالی در یک رشته و آن هم در لیگ برتر به قهرمانی برسد.

فکر می‌کردید بازهم قهرمان شوید؟
ما با دیدن قهرمانی قدام به مسابقات گذاشته بودیم و هدفی جز این نداشتیم. هیچ تیمی از ابتدای می‌تواند بگوید که قهرمان است. ولی تنیسوهای ما در طول مسابقات خیلی تلاش کردند و در نهایت هم مزد تلاششان را با قهرمانی گرفتند.

کنیف کبی رقابت‌های اسمال چگونه بود؟
خلی خوب بود و با توجه به فدراسیون برای بازی‌های اسمال در نظر گرفت، باید بگویم که رقابت‌ها جذاب تر هم شده بود. ۹ تیم در بازی‌ها شرکت داشتند که همه از بهترین‌های ایران به شمار می‌روند و در مرحله مقدماتی، رقابتی پایاپای داشتند. به عنوان مثال دانشگاه آزاد که در فینال به ما باخت، در دور مقدماتی قهرمان شده بود.

چه شد که در مرحله مقدماتی مقام دوم را به دست آوردید؛ اما در پلی آف و مرحله نهایی قهرمان شدید؟
ما پیش از این قهرمان بودیم و برای مرحله نهایی حفظ کردیم. در پایان دور مقدماتی چهار تیم صعود می‌کردند، بنابراین فشار زیادی روی تیم ما نبود. در مرحله نیمه نهایی ابتدا تیم خوب بالایش شکست دادیم و سپس در فینال هم با دو نتیجه خوب ۶ بر صفر دانشگاه آزاد را شکست دادیم.

در مرحله مقدماتی به دانشگاه آزاد باختند بودید؟
دانشگاه آزاد، تیم بسیار قوی و خوبی داشت. من به جرات می‌گویم که اگر فینال جابجاء بود دیگر هم نگران بود، نمی‌توانیم نتیجه فوق‌العاده ۶ بر صفر را بدست بیاوریم؛ البته به این معنی نیست که توانیم آنها را شکست دادیم؛ اما ۶ بر صفر و آن هم چهار خلیب سخت‌انست. من فکر می‌کنم فینال، روز بازیکنان ما بود.

حضور تیما عالمیان چندین در تیم شما باعث این قهرمانی شد؟
تیمما، بازیکن بزرگی است؛ او از ابتدای فصل در کنار ما بود؛ البته در چند دور بازی در مقدماتی به خاطر مشکلاتی که داشت، نتوانست به ما کمک کند، اما در مرحله نهایی در تمام بازی‌ها کنار ما بود و کمک به مری‌ها در قهرمانی تیم داشت؛ البته باید بگویم که برادر تیما (نوشاد) و اقسین نوروزی، کاپیتان تیم پتروشیمی که کاپیتان تیم ملی است، از عوامل قهرمانی تیم بودند. ما تیم یک دست و هماهنگی هستیم که همه در قهرمانی تلاش کردند و تاثیر گذار بودند.

بازهم این قهرمانی تکرار می‌کنید؟
به امید خدا تمام سعی‌مان را می‌کنیم. باید به شما بگویم که این یک رکورد استثنایی است. در ۴ سال اخیر سعی کردیم که بهترین باشیم. در ادامه هم سعی می‌کنیم تیم برتر ایران باشیم. من به جرات می‌گویم که هیچ تیمی در ایران چنین رکوردی ندارد. ۴ قهرمانی در سطح لیگ برتر و به صورت پیاپی کار هر تیمی نیست.

قهرمان ایران، به آسما هم می‌روید؟
تاکنون رقابتی به نام رقابت باشگاه‌های آسیا در تنیس روی میز وجود نداشته است؛ اما قرار شده از آسمال بازی‌هایی که فدراسیون تنیس روی میز داشته، ابتدا مسابقات باشگاه‌های غرب آسیا یا آسیای میانه برگزار شود که در صورت برگزاری این مسابقات، پتروشیمی به عنوان

پتروشیمی بندر امام قهرمان لیگ برتر تنیس روی میز ایران

سیاسات ثبت و از عنوان قهرمانی خود دفاع کرد. تیم‌های حاضر در مرحله نیمه نهایی از روز سه شنبه ۱۷ اسفند ماه در آکادمی تنیس روی میز امیر احتشام‌زاده، محل برگزاری این مسابقات به مصاف هم رفتند که دو تیم پتروشیمی بندر امام و دانشگاه آزاد با شکست رعد باقی‌مانده هوایی و بالایش نفت آبادان راهی فینال شدند. شاگردان وحید کاظمی که موفق شده بودند در مرحله نیمه نهایی، بالایش نفت آبادان را شکست دهند، در فینال و در دو بازی رفت و برگشت، با اقتدار موفق شدند با نتایج ۶ به ۳ بر صفر، دانشگاه آزاد را شکست دهند تا ضمن دفاع از کسب عنوان قهرمانی شان، چهارمین قهرمانی متوالی خود را جشن بگیرند. در دور مقدماتی، پتروشیمی مقابل دانشگاه آزاد با نتیجه ۲ بر ۳ شکست خورد؛ دوره اولی در فینال این رقابت‌ها انتقام سختی از حریف تهرانی خود گرفت. تیم تنیس روی میز پتروشیمی بندر امام، چهاردهای سرشناس تنیس روی میز از جمله نوشاد و تیما عالمیان، اقسین نوروزی و امین احمدیان را در اختیار داشت و از همان ابتدای مسابقات با توجه به حضور این ستاره‌ها در ترکیب خود، شانس اول قهرمانی بود که در نهایت موفق شد بهترین قهرمانی خود را جشن بگیرد. تیم‌های بالایش نفت آبادان و رعد باقی‌مانده هوایی نیز به طور مشترک در جایگاه سوم ایستادند.

بسیست و هفتین دوره رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز مردان باشگاه‌های ایران، پس از گذشت ۴ ماه، با قهرمانی تیم پتروشیمی بندر امام به کار خود خاتمه داد. رقابت‌های لیگ برتر تنیس روی میز مردان باشگاه‌های ایران از آبان ماه در چند مرحله به صورت متمرکز برگزار شد که در مرحله مقدماتی، با حضور ۸ تیم و در مرحله پلی آف ۴ تیم برتر دور اول حضور داشتند که در پایان، تیم پتروشیمی بندر امام با سابقه ۲۶ ساله حضور در دور اول، موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و توانست در دور فینال این رقابت‌ها انتقام سختی بگیرد. تیم پتروشیمی بندر امام، با حضور ۷ بازیکن اصلی و ۴ نفر ملی پوش هستند. برادران عالمیان و نوروزی از سرشناس‌ترین بازیکنان ماهه شمار می‌روند.

